臺中縣選舉委員會第三○七次委員會議紀錄
一、時間：九十五年四月二十日上午十一時。

二、地點：本會三樓會議室

三、主持人：賴委員正憲           記錄：莊雲馨

四、出席人員：如簽到簿（略）。

五、主席致詞：（略）。

六、報告事項：

報告上次（三○六次）次委員會決議執行情形（如書面資料），

經主席徵詢出列席人員，無異議後備查。

七、討論事項：

編號一：                      提案單位：第一組

案由：九十五年臺中縣鄉鎮市民代表暨村里長選舉，為

本縣大雅鄉第615投開票所地點「天下社區大廈

1樓」，因故擬變更地點為「上楓國小(3)」暨石

岡鄉第 653 投開票所地點「萬安村活動中心」，

因故擬變更地點為「石岡鄉衛生所」乙案，敬請

審議。

決議：照辦法通過。

編號二：                      提案單位：第一組

    案由：九十五年臺中縣鄉鎮市民代表選舉，為本縣潭子

鄉第 580 投開票所地點「簡朝根宅」，因故擬變

更地點為「小叮噹托兒所」乙案，敬請審議。

    決議：照辦法通過。

編號三：                      提案單位：第二組

    案由：擬訂「95年臺中縣鄉鎮市民代表暨村里長選舉

編造選舉人名冊注意事項」(草案)乙種，敬請審

議。

    決議：照辦法通過。

編號四：                      提案單位：第三組

    案由：擬訂「95年臺中縣鄉鎮市民代表暨村里長選舉

公辦政見發表會實施要點(草案)一種，敬請審

議。

    決議：照辦法通過。

編號五：                      提案單位：第三組

    案由：擬訂「95年臺中縣鄉（鎮、市）民代表暨村(里)

長選舉編印選舉公報要點(草案)一種，敬請審

議。

    決議：照辦法通過。

編號六：                      提案單位：第四組

    案由：為辦理95 年鄉鎮市民代表暨村里長選舉，本會

提供適宜供候選人競選活動場所地點，敬請審

議。

    決議：照辦法通過。

八、臨時動議：無。

九、散會:上午十一時四十分。